Jaguaribe, 05 de agosto de 2020 Edição Nº: 3310

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

PORTARIA Nº 023/2020 de 05 de agosto de 2020. O DIRETOR DO SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE - CEARÁ, Francisco Ronaldo

Nunes, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE Art. 1º - DESIGNAR, a senhora

Francisca Beciana Diógenes Nunes, Assessora de Direção Administrativa, nomeada pela

Portaria nº 018/2017, para responder interinamente pelas funções de: controle interno,

responsável pelo controle de veículos e abastecimento dos mesmos e patrimônio móvel e

imóvel do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE de Jaguaribe-Ceará, em

substituição ao servidor Jander Robsom Bezerra Gomes Júnior, que encontra-se de férias,

pelo período de 05/08/2020 a 03/09/2020, exercendo cumulativamente as atribuições de

ambos os cargos. Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em

vigor na data de sua publicação. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jaguaribe-CE, 05 de agosto de 2020. Francisco Ronaldo Nunes. Diretor Especial do

SAAE.

***  ***  ***

PORTARIA Nº 024/2020 de 05 de agosto de 2020. O DIRETOR DO SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE - CEARÁ, Francisco Ronaldo

Nunes, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE Art. 1º - DESIGNAR, a senhorita

Thays Jesuita Oliveira de Souza, Assessora Administrativa, nomeada pela Portaria nº

247/2017, para responder interinamente pela função de responsável pelo Almoxarifado

do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE de Jaguaribe-Ceará, em substituição ao

servidor Jander Robsom Bezerra Gomes Júnior, que encontra-se de férias, pelo período

de 05/08/2020 a 03/09/2020, exercendo cumulativamente as atribuições de ambos os

cargos. Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Jaguaribe-CE,

05 de agosto de 2020. Francisco Ronaldo Nunes. Diretor Especial do SAAE.

***  ***  ***